附件1

政府采购项目履约验收申请表（模板）

	采 购 人

	项目名称

	项目编号

	采购预算金额
	万元

	合同金额
	万元

	采购代理机构/第三方机构（如有）

	供 应 商

	合同签订日期
	年    月    日

	合同约定履约完成日期
	年    月    日

	供应商履约情况说明
	（供应商填写，说明是否按合同约定完成货物交付、工程施工、服务提供等内容，附相关证明材料清单）

供应商（盖章）：             日期：      年  月   日

	采购人初审意见
	□ 同意启动验收，拟定验收小组及验收时间；

□ 补充材料后再申请，需补充材料：

经办人签字：

采购人（盖章）              日期：      年  月   日

	备注

附件2
政府采购项目履约验收报告（模板）

项目名称：

项目编号：

采购人：

供应商：

采购代理机构（如有）：

合同金额：      万元

验收组织形式：□ 采购人自行组织 □ 委托采购代理机构
□ 委托第三方专业机构

一、验收小组组成

	序  号
	姓  名
	单位/部门
	职  务
	专业领域
	联系方式
	备注（是否专家/服务对象代表）

验收小组组长签字：           日期：

二、验收依据

1.本项目采购文件、投标响应文件及中标通知书

2.政府采购合同（合同编号：            ）

3.国家、行业相关标准及技术规范（列明具体标准编号及名称）

4.其他相关资料（如检测报告、技术图纸等）

三、验收内容及情况

	序  号
	合同约定履约内容
	验收标准
	验收方式（资料核查/实地查验/性能测试）验收结果（符合/不符合）
	验收结果（符合/不符合）
	问题描述
（如有）

四、验收结论

验收小组综合评定，本项目履约验收结论为：□ 合格 □ 不合格 □ 整改后合格

不合格/需整改事项说明及要求：

五、签字确认

	类  别
	签  字
	日  期

	验收小组成员签字

	供应商代表意见
	□ 同意验收结论

□ 不同意，理由：

签字：

	采购人意见
	□ 确认验收结论

□ 需进一步复核

经办人签字：

采购人（盖章）：

	采购代理机构/第三方

机构意见（如有）
	签字：     单位（盖章）：

六、备注

1.本报告一式    份，采购人、供应商、采购代理机构/第三方机构（如有）各执     份。

2.验收相关资料复印件附后，作为本报告附件。

附件3
整改通知书（模板）

   （供应商名称）：
你单位承接的                        （项目名称），项目编号：         ，经我方组织验收，发现存在以下不符合合同约定及验收标准的问题：

根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、本项目政府采购合同及验收相关规定，现通知你单位：

1.请于     年   月   日前完成上述问题整改，并向我方提交整改完成报告及相关证明材料，申请复检。

2.逾期未完成整改或整改后复检仍不合格的，我方将依据合同约定追究你单位违约责任，同时将相关情况报送同级财政部门，记入供应商诚信档案。

特此通知。

附件：验收报告（含问题明细及佐证材料）

附件
验收报告（含问题明细及佐证材料）

采购人（盖章）：

联系人及电话：

日期：     年   月   日

供应商签收确认：

我方已收到本整改通知书，清楚知悉整改要求。

签收人：

日期：     年   月   日

PAGE
- 6 -